

Årsmelding G8- sesongen 2023

Første halvdel av sesongen bestod laget vårt av åtte gutter, men på høst halvåret ble det redusert til 7 stk, da vi hadde en gutt som flyttet ut av kommunen. Vi startet sesongen i midten av januar, der vi primært har hatt trening en gang i uken. Det har vært et jevnt over bra treningsoppmøte gjennom hele sesongen. Vi har hatt et samarbeid med J9 på noen treninger, både i form av treninger sammen og treningskamper mot hverandre. Dette har fungert bra, og gitt oss mange flere gode og varierte treningsøkter. Siden vi alene som lag har vært få spillere, har det vært noe utfordrende med gode treningsopplegg, selv om det har vært en stabil spillegruppe.



Guttene er en ivrig og spradende gjeng med god humør og mye energi, der mange av dem er veldig interessert i fotball. Rett og slett en veldig fin gjeng som vi fortsatt gleder oss til å følge videre i årene som kommer.

Denne sesongen har spillformen vært 5`er, noe som var nytt for oss denne sesongen, selv om vi brukte store deler av høsten 2022 på å trene på femmerfotball. Dette gjorde at overgangen fra 3`er til 5`er har gått veldig bra, guttene var klare for dette. Laget har vært med på følgende turneringer:

Før sommerferien: Indre Salten energi cup på Fauske og sommercupen på Reipå.

Etter sommerferien: Halsaturneringa og Kiwi Bama cup i Bodø. Sistnevnte var som tidligere år en stor og artig opplevelse, både for små og store. Guttene, samt de foresatte og trenerteamet hadde ei flott helg sammen. Vi har i tillegg deltatt i en lokal serie, der laget vårt vant overlegent alle sine kamper. Vi tenker derfor at vi må vurdere Bodø serie neste år for å få mer jevnbyrdige kamper, noe vi har opplevd å få på cuper ut av kommunen dette året.

Vi har en foreldregruppe som har vært dyktige til å jobbe dugnad sammen med spillerne, noe som gjør at lagkassen vår er solid. Målet er blant annet å jobbe for at vi skal kunne reise på flere større turneringer etter hvert, blant annet Kippermoen cup 2025.

Takk for året som har vært. ☺ ☺

Trenere: Jill-Marita E. Amundsen og Ståle Andersen

Lagleder: Malene Bjørklund Andersen

